
Sınav Yeri

 Ayşenur Ercan SERBEST  Emirhan ÖZDEMİR

 Naile Nuran SANYER  Nazelin ONAY  Ozan KEFELİ

 Ömer Mirac AY Arş.Gör Ceren KAYA  Furkan SAĞLAM

 Gülşen MERMER  Ahmet YALÇINKAYA  Yasemin Zehra 
SALIKUTLUK YILDIZ

 Orhan GÖKTEPE  Gülşen UZ

 Sepehr DANESHARA  Temel SÖNMEZOCAK

 Zafer HALATÇI  Muhammed ATİLA  Zeliha ATMACA  Gamze Işık ATILGAN

 Adem ÖZER  Haydeh S. BENAM

 Mahmoud Y. K. ALHALABI  Ercüment ÖZER

 Özgür SEVİNÇ  Figen AYDIN

 Zeynep Temizer ATALAR  Nazım ÇAPKIN

 Burak CEYLAN  Hasan GALİP

 Emine YILDIRIM  Şeyma BAŞARAN

 Özlem SEFER Tuna BİRGÜN

Nazım ÇAPKIN Belgin YAZICI

 Cansu UTKU  Vildan Kansın ÖKRUCA

 Cihan OĞUZ  Fatma GENÇ

 Gaye ESKİCİOĞLU  Rana Dudu ÖCAL Emin Tarık İŞERİ  Rezzan YARDIMCI

Fatma Zehra KÖSE  Berkay TEKAT

 Betül TAĞ  Gökçe ÇAKIR

 Lütfiye YILMAZ  Mine Batal MİRKAN

 Gökçe KOÇ  Güven GÜRSEL

 Şafak ECE  Cemre Can AKKAYA

E106

E203

E211

E310

E402

311

308

107

108

111

123

128

227

307

212

222

205

207

208

T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLÂP TARİHİ (ATA151)  FİNAL SINAVI  19.01.2026   15:30-16:20

.-2B07

.-1B03

Z22

Z20



 Buket AYDEMİR  Ahmet Mert AYDIN

 Sude DOKSAL  Berkay KARGILI

 Rabia Handan DAĞDAŞ  Beyzanur BAHADIR

 Abdülkadir DEMİR  Funda Başak YILMAZ

 Baturalp Ali YAVUZ  Yağmur Sevim PARİM 
SAĞLAM

 Sinan GÖZENÇ  Cihan ÜNLÜ

 Sena Nur TERZİOĞLU  Ayşegül Kılıç NİYAZİ

 Evrim ZORLU  Seda SAĞLAM

E1003
  Furkan SUNAY Mert İLBAY

YEDEK Emin Behiç IŞIKLI   Evrim Ceyda MELEK

E603

E702

E703

E902

E903

E502

E503

E602


