

Sınav Yeri	T.C İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLÂP TARİHİ (ATA151) FİNAL SINAVI 19.01.2026 15:30-16:20			
	.-2B07	Ayşenur Ercan SERBEST	Emirhan ÖZDEMİR	
.-1B03	Naile Nuran SANYER	Nazelin ONAY	Ozan KEFELİ	
Z22	Ömer Mirac AY	Arş.Gör Ceren KAYA	Furkan SAĞLAM	
Z20	Gülşen MERMER	Ahmet YALÇINKAYA	Yasemin Zehra SALIKUTLUK YILDIZ	
107	Orhan GÖKTEPE	Gülşen UZ		
108	Sepehr DANESHARA	Temel SÖNMEZOCAK		
111	Zafer HALATÇI	Muhammed ATİLA	Zeliha ATMACA	Gamze Işık ATILGAN
123	Adem ÖZER	Haydeh S. BENAM		
128	Mahmoud Y. K. ALHALABI	Ercüment ÖZER		
205	Özgür SEVİNÇ	Figen AYDIN		
207	Zeynep Temizer ATALAR	Nazım ÇAPKIN		
208	Burak CEYLAN	Hasan GALİP		
212	Emine YILDIRIM	Şeyma BAŞARAN		
222	Özlem SEFER	Tuna BİRGÜN		
227	Nazım ÇAPKIN	Belgin YAZICI		
307	Cansu UTKU	Vildan Kansın ÖKRUCA		
308	Cihan OĞUZ	Fatma GENÇ		
311	Gaye ESKİCİOĞLU	Rana Dudu ÖCAL	Emin Tarık İŞERİ	Rezzan YARDIMCI
E106	Fatma Zehra KÖSE	Berkay TEKAT		
E203	Betül TAĞ	Gökçe ÇAKIR		
E211	Lütfiye YILMAZ	Mine Batal MİRKAN		
E310	Gökçe KOÇ	Güven GÜRSEL		
E402	Şafak ECE	Cemre Can AKKAYA		

E502	Buket AYDEMİR	Ahmet Mert AYDIN		
E503	Sude DOKSAL	Berkay KARGILI		
E602	Rabia Handan DAĞDAŞ	Beyzanur BAHADIR		
E603	Abdülkadir DEMİR	Funda Başak YILMAZ		
E702	Baturalp Ali YAVUZ	Yağmur Sevim PARİM SAĞLAM		
E703	Sinan GÖZENÇ	Cihan ÜNLÜ		
E902	Sena Nur TERZİOĞLU	Ayşegül Kılıç NİYAZI		
E903	Evrin ZORLU	Seda SAĞLAM		
E1003	Furkan SUNAY	Mert İLBAY		
YEDEK	Emin Behiç IŞIKLI	Evrin Ceyda MELEK		